[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Мышкин

26.02.2016г.                                                                                                      №59

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность молодым и
многодетным семьям в рамках Закона
Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з
«О бесплатном предоставлении в собственность
граждан земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности»

 	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» и на основании Устава городского поселения Мышкин,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность молодым и многодетным семьям в рамках Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» согласно приложению №1.
	2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин                       Кошутину А.А.
	4.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава городского
поселения Мышкин                                                                      Е.В.Петров

                                                         Приложение № 1
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                 городского поселения Мышкин
                                                                от 26.02.2016г.  № 59

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность молодым и многодетным семьям в рамках Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешённого использования земельного участка
	Отметка о предоставлении в собственность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	76:07:014001:220
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.71
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	76:07:014001:223
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.73
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	76:07:014001:233
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.72
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	76:07:014001:228
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.70
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	76:07:014001:232
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.82
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	76:07:014001:234
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.80
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	76:07:014001:230
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.126
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	76:07:014001:225
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.125
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	76:07:014001:229
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.124
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	76:07:014001:224
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.123
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	76:07:014001:226
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.122
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	76:07:014001:222
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.121
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	76:07:014001:221
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.120
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	76:07:014001:231
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.119
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	15
	76:07:014001:227
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.69
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	76:07:014001:162
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.89а
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	76:07:014001:203
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.99
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

image1.png